



Prime & Store Cattle 17 October 2019

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Abilene Farm	1	Prime Steer	HL	CM	620	\$2,008.80	\$3.24
501	Abilene Farm	3	Prime Steer	HL	CM	625	\$2,018.75	\$3.23
502	Torlesse Farm	3	Prime Steer	HL	CM	702	\$2,302.56	\$3.28
503	SA & CG McCauley	1	Prime Steer	HL	C10	575	\$1,874.50	\$3.26
504	Dent & Newton P/Ship	2	Prime Steer	HL	CM	565	\$1,847.55	\$3.27
505	M James	1	Prime Steer	HL	CM	530	\$1,680.10	\$3.17
507	Beau Hill Trust	2	Prime Steer	HL	CM	503	\$1,664.93	\$3.31
508	Beau Hill Trust	1	Prime Steer	HL	CM	450	\$1,404.00	\$3.12
509	M & P Jansen	4	Prime Steer	HL	CM	453	\$1,241.22	\$2.74
510	P Youngman	2	Prime Steer	HL	CM	513	\$1,605.69	\$3.13
511	D J Gaffaney	1	Prime Steer	HL	CM	505	\$1,565.50	\$3.10
512	D J Gaffaney	1	Prime Steer	HL	CM	405	\$1,053.00	\$2.60
513	BR & JF Redfern	1	Prime Steer	HL	CM	430	\$1,290.00	\$3.00
514	Tairoa Benny P/Ship	1	Prime Steer	HL	CM	495	\$1,395.90	\$2.82
530	R Garden	1	Prime Steer	NZF	CM	770	\$2,433.20	\$3.16
533	Tairoa Benny P/Ship	3	Prime Heifers	HL	CM	467	\$1,433.69	\$3.07
535	C Edwards	1	Prime Heifer	PWA	CM	430	\$1,173.90	\$2.73
536	C Edwards	1	Prime Heifer	PWA	CM	395	\$1,078.35	\$2.73
539	R Garden	5	Prime Heifers	NZF	CM	552	\$1,661.52	\$3.01
540	R Garden	6	Prime Heifers	NZF	CM	481	\$1,370.85	\$2.85
541	R Garden	1	Prime Heifer	NZF	CM	480	\$1,344.00	\$2.80
542	M James	3	Prime Heifers	HL	CM	437	\$1,311.00	\$3.00
543	Dent & Newton P/Ship	2	Prime Heifers	HL	CM	573	\$1,759.11	\$3.07
544	Elder & Klaassens	2	Prime Heifers	HL	CM	603	\$1,887.39	\$3.13
545	SA & CG McCauley	1	Prime Heifers	HL	C10	630	\$1,877.40	\$2.98
545a	Tairoa Benny P/Ship	2	Prime Heifers	HL	CM	413	\$1,214.22	\$2.94
546	BR & JF Redfern	3	Prime Heifers	HL	CM	498	\$1,523.88	\$3.06
547	BR & JF Redfern	2	Prime Heifers	HL	CM	495	\$1,499.85	\$3.03
548	BR & JF Redfern	2	Prime Heifers	HL	CM	498	\$1,508.94	\$3.03
549	Beau Hill Trust	3	Prime Heifers	HL	CM	542	\$1,517.60	\$2.80
550	Beau Hill Trust	3	Prime Heifers	HL	CM	457	\$1,316.16	\$2.88
551	Beau Hill Trust	1	Prime Heifers	HL	CM	485	\$0.00	\$0.00
552	J & C Farming	1	Prime Heifers	HL	CM	450	\$1,053.00	\$2.34
553	3 Springs	1	Prime Heifer	NZF	C10	535	\$1,391.00	\$2.60
554	Alpine View	3	Prime Heifers	NZF	C10	393	\$903.90	\$2.30
555	3 Springs	2	Prime Cows	NZF	C10	598	\$1,261.78	\$2.11

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
556	Alpine View	3	Prime Cows	NZF	C10	528	\$1,071.84	\$2.03
557	Alpine View	2	Prime Cows	NZF	C10	465	\$883.50	\$1.90
557a	Alpine View	1	Prime Cow	NZF	C10	365	\$620.50	\$1.70
574	M Willis	1	Prime Cow	HL	C10	365	\$620.50	\$1.70
575	Beau Hill Trust	2	Prime Cows	HL	CM	493	\$1,035.30	\$2.10
576	J & C Farming	2	Prime Cows	HL	CM	523	\$0.00	\$0.00
577	J & C Farming	3	Prime Cows	HL	CM	437	\$0.00	\$0.00
578	J & C Farming	2	Prime Cows	HL	CM	420	\$0.00	\$0.00
579	Darra Downs (MC)	5	Prime Cows	HL	C3	545	\$1,144.50	\$2.10
580	Darra Downs (MC)	1	Prime Cow	HL	C3	465	\$744.00	\$1.60
581	Darra Downs (MC)	7	Prime Heifers	HL	C10	467	\$1,200.19	\$2.57
582	Darra Downs (MC)	2	Prime Heifers	HL	C10	393	\$848.88	\$2.16
582a	Darra Downs (MC)	1	Prime Heifer	HL	C10	340	\$98.60	\$0.29
583	Kolmar Dairies (MC)	5	Prime Cows	HL	C10	577	\$1,188.62	\$2.06
583a	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Cow	HL	C10	577	\$1,009.75	\$1.75
584	Bealey Farm (MC)	3	Prime Heifers	HL	C4	430	\$989.00	\$2.30
585	Bealey Farm (MC)	7	Prime Heifers	HL	C4	455	\$1,178.45	\$2.59
586	Kahautara Farm (MC)	4	Prime Heifers	HL	C2	455	\$1,164.80	\$2.56
587	Kahautara Farm (MC)	4	Prime Cows	HL	C2	573	\$1,220.49	\$2.13
588	Bealey Farm (MC)	8	Prime Cows	HL	C4	609	\$1,303.26	\$2.14
619	Bealey Farm (MC)	7	Prime Cows	HL	C4	511	\$1,073.10	\$2.10
594	J & D Silva	2	Prime Bulls	HL	C10	388	\$1,047.60	\$2.70
595	J & D Silva	1	Prime Bulls	HL	C10	635	\$1,397.00	\$2.20
596	B Holmwood	4	Prime Bulls	HL	C10	454	\$1,180.40	\$2.60
597	B Holmwood	7	Prime Bulls	HL	C10	389	\$1,011.40	\$2.60
598	B Holmwood	7	Prime Bulls	HL	C10	333	\$865.80	\$2.60
599	Darra Downs (MC)	1	Prime Bull	HL	CM	485	\$1,358.00	\$2.80
600	Blackford Farming (MC)	1	Prime Bull	HL	C10	525	\$1,438.50	\$2.74
601	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Bull	HL	C10	730	\$2,160.80	\$2.96
602	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Bull	HL	C10	710	\$2,101.60	\$2.96
603	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Bull	HL	C10	730	\$2,160.80	\$2.96
604	Kolmar Dairies (MC)	1	Prime Bull	HL	C10	750	\$2,220.00	\$2.96
	STORES							
607	Tairoa Benny P/Ship	4	R2 Ang/Fri x Steers	HL	C10	401	\$980.00	\$2.44
608	Tairoa Benny P/Ship	9	R2 Friesian Steers	HL	C10	386	\$970.00	\$2.51
516	K Woolley	6	R2 Here/Fri x Heifers	HL	C8	338	\$980.00	\$2.90
517	K Woolley	5	R2 Here/Fri x Heifers	HL	C8	314	\$970.00	\$3.09
520	The Rock	3	R1 Angus Steers	PWA	CM	172	\$610.00	\$3.55

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
524	GP Lentjes	8	Ylg M/Grey x Steers	HL	CM	201	\$680.00	\$3.38
525	GP Lentjes	4	Ylg Here/Fri x Steers	HL	CM	208	\$680.00	\$3.27
526	GP Lentjes	6	Ylg Here/Fri x Heifers	HL	CM	188	\$470.00	\$2.50
527	M James	5	Ylg Ang x M/Sex (3S/2H)	HL	CM	292	\$830.00	\$2.84
528	Ragged Point	6	R1 Angus Heifers	PWA	CM	201	\$700.00	\$3.48
529	V & D Caseley	5	R1 Gelbveih Heifers	PWA	C10	243	\$750.00	\$3.09
560	V & D Caseley	4	R1 Gelbveih Heifers	PWA	C10	218	\$705.00	\$3.23
561	V & D Caseley	3	R1 Gelbveih Heifers	PWA	C10	170	\$500.00	\$2.94
562	Ragged Point	5	R1 Angus Heifers	PWA	C10	171	\$580.00	\$3.39
563	Ragged Point	4	R1 Angus Heifers	PWA	C10	189	\$600.00	\$3.17
564	Ragged Point	3	R1 Angus Heifers	PWA	C10	165	\$500.00	\$3.03
565	Krysette Ltd	4	R1 Hereford & Ang x Heifers	PWA	C10	271	\$820.00	\$3.03
566	V & D Caseley	6	R1 Gelbveih Bulls	PWA	C10	265	\$720.00	\$2.72
567	Krysette Ltd	6	R1 Hereford & Ang x Bulls	PWA	C10	331	\$740.00	\$2.24
568	S Bagrie	2	Store Heifers	NZF	C10	295	\$420.00	\$1.42
569	The Rock	3	R1 Angus Heifers	PWA	C10	205	\$620.00	\$3.02
570	The Rock	1	R1 Charolais Heifers	PWA	C10	235	\$640.00	\$2.72
571	Terracedale Vineyards Ltd	1	R1 Angus Bull	PWA	C10	335	\$600.00	\$1.79
572	Krysette Ltd	2	R1 Ranger x Heifers	PWA	C10	293	\$610.00	\$2.08
573	GP Lentjes	1	Ylg Here/Fri x Bull	HL	CM	160	\$330.00	\$2.06
611	Beau Hill Trust	2	Cows 2 Calves at Foot	HL	C10	520	\$1,000.00	\$1.92

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.